

CABHA Holding ApS
Hostrups Have 23, 5 tv., 1954 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 39 37 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Casper Brochmann Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CABHA Holding ApS Hostrups Have 23, 5 tv. 1954 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 42 39 37 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Brochmann Hansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Moesgaard Invest ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.500 kr. mod -6.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.620 kr. mod -24.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>12/5 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-3.500	-6.775
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.115	-17.830
Indtægter af kapitalinteresser	112.281	0
Andre finansielle indtægter	2.187	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.927	0
Resultat før skat	191.156	-24.605
Skat af årets resultat	2.464	0
Årets resultat	193.620	-24.605
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	193.620	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.605
Disponeret i alt	193.620	-24.605

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	22.170
Kapitalinteresser	224.909	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.909</u>	<u>22.170</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>224.909</u>	<u>22.170</u>
Omsætningsaktiver		
1 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	322.909	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.822	0
Tilgodehavender i alt	<u>342.731</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>342.731</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>567.640</u>	<u>22.170</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	169.015	-24.605
Egenkapital i alt	209.015	15.395
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	334.242	0
Selskabsskat	17.358	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.625	6.775
Gældsforpligtelser i alt	358.625	6.775
Passiver i alt	567.640	22.170

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-24.605	15.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.620	193.620
	40.000	169.015	209.015

Noter

1. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Af tilgodehavender hos kapitalinteresser forfalder 216 t.kr. om mere end 1 år.
